



HPUG Holding ApS

Strandmarksvej 11
8240 Risskov
CVR-nr. 29517177

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Henrik Puggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HPUG Holding ApS
Strandmarksvej 11
8240 Risskov

CVR-nr.: 29517177

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Henrik Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udviser et underskud på 2.144 t.kr., hvilket ledelsen anser utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.071.965)	(12.688)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.173)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(70.989)	(71.832)
Andre finansielle indtægter		60.360	1.273.715
Andre finansielle omkostninger		(48.600)	(55.325)
Årets resultat		(2.144.367)	1.133.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.144.367)	1.133.870
Resultatdisponering		(2.144.367)	1.133.870

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.827	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		399.898	452.007
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.823.252	16.515.520
Finansielle aktiver	1	14.249.977	16.967.527
Anlægsaktiver		14.249.977	16.967.527
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.938	32.507
Andre tilgodehavender		907.254	830.479
Tilgodehavender		990.192	862.986
Omsætningsaktiver		990.192	862.986
Aktiver		15.240.169	17.830.513

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	157.533	2.301.900
Egenkapital	282.533	2.426.900
Bankgæld	282.610	299.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	15.536
Gæld til associerede virksomheder	800	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	766.433	196.433
Anden gæld	13.872.793	14.892.495
Kortfristede gældsforpligtelser	14.957.636	15.403.613
Gældsforpligtelser	14.957.636	15.403.613
Passiver	15.240.169	17.830.513

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.301.900	2.426.900
Årets resultat	0	(2.144.367)	(2.144.367)
Egenkapital ultimo	125.000	157.533	282.533

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	631.250	424.637	8.280.101
Tilgange	40.000	0	0	0
Kostpris ultimo	40.000	631.250	424.637	8.280.101
Opskrivninger primo	0	0	0	8.235.419
Årets opskrivninger	0	0	0	60.360
Opskrivninger ultimo	0	0	0	8.295.779
Nedskrivninger primo	0	(179.243)	(424.637)	0
Andel af årets resultat	0	(82.684)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	18.879	0	0
Andre reguleringer	(13.173)	11.696	0	(2.752.628)
Nedskrivninger ultimo	(13.173)	(231.352)	(424.637)	(2.752.628)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.827	399.898	0	13.823.252

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wysgi Holding ApS	Aarhus	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KHM Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	50
Pro Tempore Film ApS	Aarhus	ApS	50
Tumbleweed Productions ApS	Aarhus	ApS	50
